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Henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit tulee lähettää Rovaniemen kaupungin
turvapostipalvelun kautta.

Turvapostipalvelun saat käyttöön osoitteessa https://turvaposti.rovaniemi.fi. Täytä kentät ohjeen mukaisesti. Rekisteröidyttyäsi saat ilmoittamaasi sähköpostiin linkin salatun
postin lähettämiseksi. Avaa linkki ja täytä luottamuksellisen viestin vastaanottajakenttään kirjaamo(at)rovaniemi.fi ja muut tiedot.
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Hankintaoikaisu: Puitejärjestely kiinteistöjen rakennusteknisistä korjaus- ja muutostöistä
ROIDno-2024-3829

Tekemämme lisäselvityksen perusteella, teimme kokonaistarjouksen - emme osatarjousta.

Saimme tarjoukseen liittyen lisäselvityspyynnöön. Olen henkilökohtaisesti ymmärtänyt saamani tiedot väärin, ja näin
ollen vastannut ensin lisäselvitykseen väärin.
Olen yrittänyt soittaa hankinta-asiantuntija Heli Aarra-Hyytiselle saadakseni lisäohjeistus tilanteen selvittämiseksi. En
tavoittanut Aarra-Hyytistä puhelimitse. Näin ollen, odottelin josko hän soittaisi takaisin ja sen seurauksena olen
epähuomiossa vastannut s-postilla lisäselvityspyyntöön pyydetysti sähköpostilla, 34 minuuttia myöhässä, siitä
määräajasta mikä lisäpyyntövastaukseen ohjeessa oli.

Rovaniemen Kaupunki haki puitesopimukseen viittä kumppania, ja kaksi on tällä hetkellä täyttänyt
kelpoisuusvaatimukset.
Koska saimme laatu- ja henkilökunnan koulutustasosta hyvät pisteet, koemme olevamme hyvä kumppani kaupungille ja
pystyvän tuottamaan kaupungille sitä reilusti kohtelevaa palvelua. Lisäksi kyseessä olevat tuntihinnat eivät ole oleellisia
rakennusteknisessä korjaus ja huoltotöissä.

Haemme hankintaoikaisua sille, että tarjouksemme käsitellään kokonais- eikä osatarjouksena.

Hakijan yhteistiedot alla:

Ville Peteri
Rakennusliike K. Alaoja Oy
Alakorkalontie 44 halli 1
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Hyvää Uutta Vuotta 2025

Ville Peteri.
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